至急のご案内

＜２５－２５＞

２０２５年８月

先生各位

「トキソプラズマ抗体ＩｇＧ および トキソプラズマ抗体ＩｇＭ」

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記検査項目における現在のＣＬＥＩＡ法の試薬製造遅延に伴う在庫欠品

により検査受託を中止させていただきます。

つきましては、新たに受託開始いたします下記の代替検査項目をご利用いただきます

ようお願い致します。INFORMATION＜25-26＞をご参照ください。

 先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご高承賜りますようお願い申し上げ

ます。

                                  謹白

記

■検査受託中止項目 ：

項目コード 検査項目名 検査方法 中止理由

２３８６ トキソプラズマＩｇＧ抗体 ＣＬＥＩＡ 測定試薬の製造遅延に伴う

在庫欠品により、納期遅延

が発生したため。 ２３８８ トキソプラズマＩｇＭ抗体 ＣＬＥＩＡ

■検査受託最終受付日 ：

２０２５年 ８月２９日（金）受付分まで

      ●代替項目

トキソプラズマ抗体ＩｇＧ（ＣＬＩＡ）   ［項目コード：２６１３］

トキソプラズマ抗体ＩｇＭ（ＣＬＩＡ）  ［項目コード：２６１４］

                                  以上